
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 24.6.2022
uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku

(dále jen ,,smlouva')

Se sídlem:

7č':"p'"ý'
Bankovní spojení:
číslo úČtu:

(dále jen »ob/édnaten

a

Smluvní strany

Obec NěmČany
NěmČany 145, 684 01 Slavkov u Brna
Márún Krátký starosta
00292109
KomerČní Banka a.s.
7525-731/0100

Se sídlem:
IČO,
DIČ,
Bankovní spojení:
číslo úČtu:

(dále jen

Petr Bajer

6

MONETA Money Bank

I.
Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatdem a
zhotovitelem dne 24.06.2022 (dále jen "smlouva") následovně:

II.
V Článku III. — Cena díla se upravuje bod 3.1 mění takto:
Objednatel rozŠířil rozsah předmČtu díla. Zhotovitel provede práce a dodávky, které jsou popsány formou
položkový rozpoČet stavby ze dne 31.8.2022, který je Přílohou Č. 2 smlouvy.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek nabývá úČinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a uzavírá se na dobu
neurČitou.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve ČtyřeCh stejnopisech, z nichŽ každý má platnost otiginálu a kaŽdá smluvní
strana obdrŽí dva.

1



5. Tento dodatek schválilo Zastupitelstvo obce NěmČany dne 01.09.2022 na svém 4 jednání usnesením
číslo 3.

Za objednatele:
V NěmČanech dne 2.9.2022

OF3EC

j
starosta

Za zhotovitele:
V NěmČaneCh dne 2.9.2022

Petr B

2



zjišťovací protokol č. 2 o provedených stavebních pracích

za sledované období od 06.08.2022 do 02.09.2022

Stavba : 2200 Drobné stavby

Zhotoviteľ : Petr Bajer

68335

Objednatel : Němčany

IČO :
DIČ :

IČO:
DIČ

' ·Od počátku bez Pmvédeno ·
V rozpočtu ' ;fedovaného ve sledovaném zbývá

.P.

období období"' '
Základ pro DPH 15 %
DPH 15 % 0,00 0,00 0,00 0,00
Základ pro DPH 21 % 2 099 000,00 755 743,23 629 721,30 713 535,47
DPH 21 % 440 790,00 158 706,08 132 241,47 149 842,45
Zaokrouhlení . 0,00 0,00 0,00 0,00
Cena celkem za stavbÍ "' '"" 2 539 790,00 914 449,31 761 962,77 863 377,92

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 1



Rekapitulace stavebních objektů, provozních souborů a rozpočtů

" -'. ' " "- e " ' ' Od poCáčku bez Provedeno'
č!go" " Název .:- "." ' " " V rUzpDčtu sledovanéhn 've skdovaném zbývá "

P "

"' : " . " . ,"" . . . období období
01 Němčany 2 099 000,00 755 743,23 629 721,30 713 535,47

01 SoD 2 099 000,00 755 743,23 629 721,30 713 535,47

Rekapitulace dílů

'. - Od počátku bez Pmvederío
.Číslo · " ' Název \1 ňotzpočtů sfedovaného ve sMovaném zbývá

, - , - období období
1 Zemní práce 286 814,00 97 653,00 131 798,20 57 362,80
5 Komunikace 861 469,00 311 928,80 134 106,40 415 433,80
91 Doplňuj{cľ práce na komunikaci 595 600,00 212 784,00 231 440,00 151 376,00
99 Staveništní přesun hmot 103 488,96 16 915,47 45 177,91 41 395,58
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 226 926,17 106 760,09 84 198,79 35 967,29
VN Vedlejší náklady 4 701,87 4 701,87 0,00 0,00
ON Ostatní náklady 20 000,00 5 000,00 3 000,00 12 000,00

Zpracováno programem BU1LDpower, © RTS, ä&.



ZJišťovací protokol č.
Stavba:
objekt:
Rozpočet:

2 Za období: 06.08.2022 02.09.2022
2200 Drobné stavby
01 Němčany

01 SOD

PoLC. IČfslo Název MJ Množstvl Cena l MJ Celkem
W:t ,á.j,:-;.' á.::i ":," bniM práa" - ..' '" , .,ť" '·' ; ,· ,-A. ,... . .. ' "- - '." .'." " ' · " " '\, : ' ' · 286 814ÁO"

, ď

1 113106121R00 Rozebráni dlaž8b z betonových dlaždíc na sUcho m2 757,00000 50,00 37 850,00
2 113107415R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené U.15 cm m2 757,00000 24,00 18 168,00
3 113202111R00 Vytrháni obrub obrubníků silničních m 1 271,00000 50,00 63 550,QO
4 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 210,10000 20,00 4 202,00
5 131201111R00 Hloubenl nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNÉ m3 210,10000 120,00 25 212,00
6 162301102R00 Vodorovné pbemlstěnl výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 210,10000 110,00 23 111,00
7 162701109R00 Přlplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 4 412,10000 10,00 44 121,00
8 181101102R00 Uprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 757,00000 10,00 7 570,00
g 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 210,10000 300,00 63 030,00

Fakturováno dříve
Množství Celkem

" , . , Ú. 97.~D
331,70000 16 585,00
331,70000 7 960,80
465,60000 23 280,00

61,12000 1 222,40
61,12000 7 334,40
61,12000 6 723,20

1 283,52000 12 835,20
337,60000 3 376,00

61,12000 18 336,00

Aktuální
Množstvf

7 : . .

273,90000
273,90000
551,20000
106,96000
106,96000
106,96000

2 246,16000
268,00000
106,96000

DU .5 - . , "· .
10 564661111R00

11 567153115R00

12 596215021R00
13 596215040R00
14 592_000
15 592_002

on 91.-" 4i-,""'"" '
16 917862111R00
17 917862111RT7

Díl "99
18 998223011R00

Dli D96
19 979081111R00
20 979081121R00

21 979990103R00

DU VN
22 005121 R

Díl ON
23 005211030R

Komunikau j:. ",':" " . _í " '.Ľ .". ,,::S" . '
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. O -63 mm tloušťka po m2
zhutněni 200 mm
Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C5/6, tloušťka po m2
zhutněni 150 mm
Kladení zámkQvé dlažby ti. 6 cm do drtě ti. 4 cm m2
Kladeni zámkové dlažby u. 8 cm do dttě ti. 4 cm m2
Dlažba skladba 20x10x8 cm m2
Dlažba sklad. 20x10x6 cm barva šedá m2

na kDmunlk8c! k ""-' .' 'b b Ĺ,ř '"S 'F "··r'

Osazení stojat. obrub.bet. s opěmujož0 z C 12/15 m
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku m
ABO 2 - 15 100/15/25
Stavenlčtni hmot ;" .- "X' "" "

"' m" " ' " F Ir
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dážděný t

. pWuny suti a vybouraných hňnot "' :. - .~. . . ' . .. " . . .
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 t
km
Poplatek za skládku beton do 30X30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu t
odpadů
Vedl0W nákledy %
Zařízeni staveništ6 Soubor
Ostatní náklady " . ' '. . . ", . " . '"
Dočasná dopravní opatření Soubor

: : _·.. _yruo,oo · . 311 928,80, - .' ."'
1 044,50000 , 454,00000 86 260,00 172,70000

404,00000 360,00 145 440,00 104,80000 37 728,00 137,60000

507,00000
404,00000
444,40000
557,70000

' .· , .m
.:. .r

144,00000
1 262,00000

200,00
220,00
360,00
300,00

R '

280,00
440,00

101 400,00
88 880,00

159 984,00
167 310,00

,r' R

,. · I" ä
F F. ŕ:

40 320,00
555 280,00

232,80000 46 560,00
104,80000 23 056,00
115,28000 41 500,80
256,08000 76 824,00

ĹN:": :1 :"'
0,00000 0,00

483,60000 212 784,00

50,70000
40,40000
44,44000
55,77000

0,00000
526,00000

"y 'ij ':'
2 956,82729 35,00 103 488,96

1 054,73520 90,00 94 926,17
6 300,00000 10,00 63 000,00

: ja'""."'
483,29904 16 915,47 1 290,79733

- . 106.760,09 , ,., _
280,94760 25 285,28 562,84056

1 685,68560 16 856,86 3 354,31440

300,00000 230,00 69 000,00 280,94760 64 617,95 0,00000

' , 4701,87 . 4 701,87 , - ,".
1,00000 4 701,87 4 701,87 1,00000 4 701,87 0,00000

",: .,. .:"",.,.., ',,., 5 000,00 f . .
1,00000 10 000,00 10 000,00 0,50000 5 000,00 0,30000



období
Celkem

13¶ 7D8,2D ,- '
13 695,00

6 573,60
27 560,00

2 139,20
12 835,20
11 765,60
22461,60

2680,00
32 088,00

Fakturováno celkem
Množství Celkem

· 229 451,20
605,60000 30 280,00
605,80000 14 534,40

1 016,80000 50 840,00
168,08000 3 361,60
168,08000 20 169,60
168,08000 18 488,80

3 529,68000 35 296,80
605,60000 6 056,00
168,08000 50 424,00

zbývá
MnohNf Celkem
' ' ' .S? 36Ĺ8ĹJ
151,40000 7 570,00
151,40000 3 633,60
254,20000 12 710,00

42,02000 840,40
42,02000 5 042,40
42,02000 4 622,20

882,42000 8 824,20
151,40000 1 514,00
42,02000 12 606,00

· : í: ' ' "' " ""4 $ ,BOj.32 813,00 626,70000 119 073,00 417,80000 79 382,00

49 536,00 242,40000 87 264,00 161,60000 58 176,00

10140,00 283,50000 56 700,00 223,50000 44 700,00
8 888,00 145,20000 31 944,00 258,80000 56 936,00

15 998,40 159,72000 57 499,20 284,68000 102 484,80
16 731,00 311,85000 93 555,00 245,85000 73 755,00

!,23¶,'UQ,00 '.-' .;"'i; Z,.' : '444224M .'-" ':'- ,. , 151 378,00
0,00 0,00000 0,00 144,00000 40 320,00

231 440,00 1 009,60000 444 224,00 252,40000 111 056,00

43 11/.91 1 T74,09637 62 093,38 1 182,73092 41 395,58

Ň 84 198,79 ,' . 190 858,88 ' ' , 35 967,29
50 655,65 843,78816 75 940,93 210,94704 18 985,24
33 543,14 5 040,00000 50 400,00 1260,00000 12 600,00

0,00 280,94760 64 617,95 19,05240 4 382,05

g'.,..' ' ". .' 'r
0,00 1,00000 4 701,87 0,00000 0,00

"'3 000,G0 .. " 8 000,00 ,' - : 12 000,00
3 000,00 0,80000 8 000,00 0,20000 2 000,00



zjišťovací protokol č.
Stavba:
objekt:
Rozpočet:

Poř.č. l Číslo
24 Pol_0024

2 Za období: 06.08.2022 02.09.2022
2200 Drobné 6tavby
01 Němčany

01 SoD

Název
geodetické zaměření

MJ
Soubor

Fakturováno dříve Aktuálni
Množství Cena l MJ Celkem Množství Celkem MnožMví

1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00000 0,00 0,00000

4p



období Fakturováno celkem zbývá
Celkem Množství Celkem Množství Celkem

0,00 0,00000 0,00 1,00000 10 000,00

-E


